RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

MM Info e Magazine Ltda – ME.
Rua Duque de Caxias, 332, Centro.
Presidente Bernardes – SP.
CNPJ (MF): 05.636.293/0001-11.
Lotes: 02, 07, 10, 11, 17, 18 e 23.
Valor: R$ 2.897,00 (Dois mil, oitocentos e noventa e

sete reais).

Reispel Ltda – EPP.
Rua Goiás, 2.787, Sala 03, Jardim Colégio de Passos.
Passos – MG.
CNPJ (MF): 42.199.488/0001-78.
Lote: 03.
Valor: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).

Licitara Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda –
EPP.

Rua Professora Ergilia Micelli, 542, Jardim Regina.
Araraquara – SP.
CNPJ (MF): 29.953.468/0001-82.

Lote: 04.
Valor: R$ 3.000,00 (Três mil reais).

GDAI Indústria e Comércio Eletrônicos Eireli.
Rua  Doutor  Hugo  Fortes,  1.169,  Parque  Industrial

Lagoinha.
Ribeirão Preto – SP.
CNPJ (MF): 32.084.616/0001-84.
Lote: 08.
Valor: R$ 3.298,00 (Três mil, duzentos e noventa e oito

reais).

LM Suprimentos Ltda – ME.
Rua Alcemiro Luciano, 633, Sala 03, Vila Garcia.
Paranaguá – PR.
CNPJ (MF): 09.211.625/0001-77.
Lotes: 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 24, 25, 26 e 27.
Valor: R$ 2.982,90 (Dois mil, novecentos e oitenta e

dois reais e noventa centavos).

Rio Preto Prime Negócios & Serviços Eireli – ME.
Rua Bolívia, 339, Jardim América.
São José do Rio Preto – SP.
CNPJ (MF): 25.136.495/0001-01.
Lote: 19.
Valor:  R$ 2.480,00 (Dois mil,  quatrocentos e oitenta

reais).

Equitec Soluções em EPI e Ferramentas Eireli – ME.
Rua Ari da Silva, 141, Salão A, Bairro Terra Preta.
Mairiporã – SP.
CNPJ (MF): 23.243.650/0001-63.
Lotes: 28, 29, 30, 31, 32, 34 e 35.
Valor: R$ 43.579,80 (Quarenta e três mil, quinhentos e

setenta e nove reais e oitenta centavos).

Maria José Venancio Martins 28097857839.
Rua 7 A, 954, Vila Alemã.
Rio Claro – SP.
CNPJ (MF): 35.339.234/0001-42.
Lote: 33.
Valor: R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais).
Castilho – SP, 01 de novembro de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Termo de Aditamento Contratual.